mediante juntada dos documentos previstos, a indicação ou substituição do seu 
representante junto ao processo.    

1.4. Recursos Financeiros 
Orçamento Próprio do SEBRAE/CE. 

1.5. Recursos Disponíveis 
Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de R$ 29.865,50 (Vinte 
nove mil e oitocentos e sessenta e cinco reais e cinqüenta centavos). 

2. OBJETO 
Contratação de pessoa jurídica para aquisição de 350 (Trezentos e cinqüenta) mochilas 
padronizadas para o Programa Negócio a Negócio, conforme especificações constantes no 
Anexo I, deste Edital. 

3. PRAZO DE VIGÊNCIA

[...]

ergonômicas com regulador, alça de 
mão em plástico emborrachado e 
personalização bordada 
na frente da mochila. 
No compartimento principal saída 
para headfone e porta Laptop. 
Revestida em Drylex nas costas e 
nas alças para maior conforto. 

350 85,33     R$ 29.865,50 

VALOR GLOBAL– Vinte nove mil, oitocentos e sessenta e cinco e cinqüenta centavos.     R$ 29.865,50 

ANEXO II 

MINUTA DO CONTRATO 

DADOS DO SEBRAE/CE E CONTRATADO 

SEBRAE/CE 

SEBRAE-CE - Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Ceará, sociedade civil 
sem fins lucrativos, integrante e vinculado ao sistema SEBRAE, inscrito no CNPJ(MF) sob o nº